durante o evento Festa de São Sebastião do Município de Piraúba-

MG. 

Fundamento Processo Licitatório n. 004/2025 

Inexigibilidade nº 003/2025 

Base legal Inciso II, do artigo 74, da Lei Federal nº 14.133/21. 

Prazo 09/01/2025 a 31/01/2025 

Valor R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

Dotação Orçamentária 02.05.13.392.0010.2028.0000.3.3.90.39.00 

Signatário - Contratante Cláudia Maria Lourdes de Paiva Demolinare - Secretária Municipal 

de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Signatário - Contratado Eduardo Rodrigues Campos - Sócio/Administrador